
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от <7^,

ст-ца Старощербиновская

Об установлении нерабочего дня 7 мая 2019 года

В соответствии с постановлением администрации муниципального обра
зования Щербиновский район от 19 апреля 2019 года № 192 «Об установлении 
нерабочего дня 7 мая 2019 года» п р и к а з ы в а ю :

1. Установить в управлении образования администрации муниципально
го образования Щербиновский район нерабочий день 7 мая 2019 года.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций муни
ципального образования Щербиновский район, подведомственных управлению 
образования администрации муниципального образования Щербиновский рай
он с правами юридического лица, в соответствии с действующим законодатель
ством установить нерабочий день 7 мая 2019 года.

3. Руководителю муниципального казенного учреждения муниципально
го образования Щербиновский район «Централизованная бухгалтерия по об
служиванию учреждений образования и молодежной политики» Е.В. Спиряко- 
вой и исполняющему обязанности директора муниципального казенного учре
ждения «Методический кабинет муниципального образования Щербиновский 
район» Л.В. Леоновой, в соответствии с действующим законодательством уста
новить нерабочий день 7 мая 2019 года.

4. Общему отделу управления образования администрации муниципаль
ного образования Щербиновский район (Касилова) разместить настоящий при
каз на официальном сайте управления образования администрации муници
пального образования Щербиновский район.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования 
Щербиновский район


